АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.08.2019
	№
	919

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 22.07.2019 № 846 «О проведении городского квеста «Медная столица Урала»

В целях совершенствования форм и методов привлечения населения к активным видам организованного досуга, пропаганды здорового образа жизни, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 22.07.2019 № 846 «О проведении городского квеста «Медная столица Урала»:
1.1. Исправить в приложениях 1-8 к Положению о городском квесте «Медная столица Урала» «2018 г.» на «2019 г.»;
1.2. Исправить в приложениях 3, 7 к Положению о городском квесте «Медная столица Урала» фразу «…,который проводится 24 августа 2018 года. Старт в 10:00 час., торжественное закрытие и награждение в 21:30 час.» на фразу «…,который проводится 21 сентября 2019 года. Старт с 10.00 час. до 12.00 час., торжественное закрытие и награждение в 18.00 час.»
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить официальном сайте городского округа Верхняя Пышма,
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по социальным вопросам городского округа Верхняя Пышма Выгодского П.Я.

Исполняющий полномочия
	Главы городского округа
	В. Н. Николишин